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Tour 1 de 1, le 14/03/2024Simple Stableford

Liste de remise des prix

CHALLENGE SIXTEES 9T VDM#1

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DUPONT Michel MERIGNIES 35,2 7 24
2 LORTHOIS Michel MERIGNIES 36,6 6 21
3 DELATTRE Francine MERIGNIES 44 4 21
4 DOSSIN Christian MERIGNIES 45 5 21
5 DUBRULLE Véronique MERIGNIES 48 3 20
6 VERCOUTERE Pierre-Yves MERIGNIES 38 4 18
7 DEFLANDRE Isabelle MERIGNIES 30,9 4 17
8 DEJARDIN Michel MERIGNIES 24,9 4 17
9 HUIZINGA Wieberen MERIGNIES 34,0 4 17

10 LEMAN Jean Jacques MERIGNIES 28,8 5 16
11 DESLANDES Thierry MERIGNIES 40 3 16
12 CRETAL René MERIGNIES 43 4 15
13 DELINSELLE Jean Michel MERIGNIES 31,1 2 15
14 PENET Gilles MERIGNIES 31,3 3 15
15 BIDOIS Claude MERIGNIES 25,5 3 14
16 POUZADOUX Jean-Pierre MERIGNIES 34,6 2 14
17 DELANGRE Mrs. Marie-José MERIGNIES 54 4 13
18 SCOTTI Valérie MERIGNIES 44 1 13
19 CARRE Brigitte MERIGNIES 35,1 4 13
20 BRULANT Guy MERIGNIES 36,2 3 13
21 TIBERGHIEN-SOBCZAK Brigitte MERIGNIES 39 3 13
22 RIGO Véronique MERIGNIES 54 4 13
23 ROUSSEAU Alain MERIGNIES 54 3 11
24 DELACROIX Jeanne Marie MERIGNIES 40 2 11
25 LEFEBVRE Bertrand MERIGNIES 29,0 1 10
26 BUGINNE Marcel ENGIE 43 2 10
27 VERLINDE Jean Pierre MERIGNIES 41 3 10
28 FROMENTIN Claire MERIGNIES 36,0 1 9
29 POLLET Michel MERIGNIES 31,8 2 9

30 DEBOSQUE Myriam INESIS GOLF PAR 29,9 1 9
31 CASTELAIN Yves MERIGNIES 26,7 2 7
32 LEDENT Christine MERIGNIES 54 0 7
33 PELTIER Patricia MERIGNIES 32,3 0 7
34 DERAM Martine MERIGNIES 31,3 0 7
35 CASTELAIN Sabine MERIGNIES 31,0 0 7
36 LECLERCQ Marie MERIGNIES 54 0 0
37 LECCIA Philippe MERIGNIES 22,4 ABJ ABJ
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38 LECOINTRE Marie-Thérése MERIGNIES 31,0 ABJ ABJ
39 LEZIER GONEZ Roselyne MERIGNIES 34,0 ABJ ABJ
40 DECAUWERT Thérèse MERIGNIES 36,1 ABJ ABJ

Brut
1 DUPONT Michel MERIGNIES 35,2 7 24
2 LORTHOIS Michel MERIGNIES 36,6 6 21
3 LEMAN Jean Jacques MERIGNIES 28,8 5 16
4 DOSSIN Christian MERIGNIES 45 5 21
5 CRETAL René MERIGNIES 43 4 15
6 VERCOUTERE Pierre-Yves MERIGNIES 38 4 18
7 DEFLANDRE Isabelle MERIGNIES 30,9 4 17
8 CARRE Brigitte MERIGNIES 35,1 4 13
9 DELANGRE Mrs. Marie-José MERIGNIES 54 4 13

10 DEJARDIN Michel MERIGNIES 24,9 4 17
11 DELATTRE Francine MERIGNIES 44 4 21
12 HUIZINGA Wieberen MERIGNIES 34,0 4 17
13 RIGO Véronique MERIGNIES 54 4 13
14 DESLANDES Thierry MERIGNIES 40 3 16
15 BRULANT Guy MERIGNIES 36,2 3 13
16 BIDOIS Claude MERIGNIES 25,5 3 14
17 DUBRULLE Véronique MERIGNIES 48 3 20
18 PENET Gilles MERIGNIES 31,3 3 15
19 TIBERGHIEN-SOBCZAK Brigitte MERIGNIES 39 3 13
20 VERLINDE Jean Pierre MERIGNIES 41 3 10
21 ROUSSEAU Alain MERIGNIES 54 3 11
22 POLLET Michel MERIGNIES 31,8 2 9
23 CASTELAIN Yves MERIGNIES 26,7 2 7
24 DELINSELLE Jean Michel MERIGNIES 31,1 2 15
25 BUGINNE Marcel ENGIE 43 2 10
26 POUZADOUX Jean-Pierre MERIGNIES 34,6 2 14
27 DELACROIX Jeanne Marie MERIGNIES 40 2 11

28 FROMENTIN Claire MERIGNIES 36,0 1 9
29 LEFEBVRE Bertrand MERIGNIES 29,0 1 10
30 DEBOSQUE Myriam INESIS GOLF PAR 29,9 1 9
31 SCOTTI Valérie MERIGNIES 44 1 13
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32 PELTIER Patricia MERIGNIES 32,3 0 7
33 DERAM Martine MERIGNIES 31,3 0 7
34 CASTELAIN Sabine MERIGNIES 31,0 0 7
35 LEDENT Christine MERIGNIES 54 0 7
36 LECLERCQ Marie MERIGNIES 54 0 0
37 DECAUWERT Thérèse MERIGNIES 36,1 ABJ ABJ
38 LEZIER GONEZ Roselyne MERIGNIES 34,0 ABJ ABJ
39 LECOINTRE Marie-Thérése MERIGNIES 31,0 ABJ ABJ
40 LECCIA Philippe MERIGNIES 22,4 ABJ ABJ

 


